
5113/25-9560-02

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ ;

k veřejné zakázce s názvem

Dodávka IT techniky 18/2025

zadávané v dynamickém nákupním systému s názvem

Dodávky IT + AV techniky od 2024

s evidenčním číslem ve Věstníku veřejných zakázek 22024-026774

uzavřený ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1.1 Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: Ostrava, Poruba, 17. listopadu 2172/15, PSČ 708 00

zastoupena: JUDr. Ludmilou Tatranskou, MPA, na základě pověření

IČ: 619 89 100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 100954151/0300

(dále jen „kupující")

1.2 craftsys s.r.o.

se sídlem: Karásek 2282/1l, Řečkovice, 621 00 Brno

zastoupená: lng. Janem Slezákem, jednatelem

IČ: 294 46 856

DIČ: c2294 46 856

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 131-1689880267/0100

Ve věcech technických oprávněn jednat:

ID datové schránky: gt5ebjb

(dále jen „prodávající")

S
E
Q
V
J
J
L
G
S
B
O
Q
S
A



2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2025 kupní smlouvu 5113/25-9560-01, jejímž předmětem

je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě specifikovaný v příloze č. 1 a příloze

č. 2 této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě za podmínek

stanovených v zadávacím řízení.

2.2 Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě se dohodly na změně počtu

jednotlivých položek předmětu plnění smlouvy ták, jákje uvedeno v nové příloze č. 1, označené

jako Příloha č. 1a — Specifikace předmětu veřejné zakázky/ předmětu koupě.

2.3 Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě se dohodly na změně

celkové kupní ceny. Původní cena 1 865 699,00 Kč včetně DPH, změna 91 718,00 Kč včetně

DPH.

Celková kupní cena se na základě dohody smluvních stran mění takto:

1 630 700,00 Kč celkem bez DPH

342 447, 00 Kč DPH

1 973 147,00 Kč celkem včetně DPH

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

2.4 Ostatní ujednání kupní smlouvy č. 5113/25-9560-01 ze dne 19.6.2025 se nemění.

2.5 Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí kupní smlouvy č. 5113/25-9560-01 ze dne 19. 6. 2025.

2.6 Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv provede

na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

2.7 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení předchozího odstávce.

2.8 Smluvní strany konstatuji, že tento dodatek č. 1 kupní smlouvy byl uzavřen vsouladu

s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů a tímto postupem smluvních stran nedošlo k podstatné změně závazku

z veřejné zakázky na plnění díla.

  

4.

V Ostravě (datum v elektronickém podpisu) V Brně (datum v elektronickém podpisu)

za kupujícího: za prodávajícího:

JUDr. Ludmila Tatranská, MPA Ing.Jan Slezák

na základě pověření Jednatel



VŠB TECHNICKA

„ „ LNIVERZI‘A

OSTRAVA

Příloha č. 1a - Specifikace předmětu veřejné zakázky I předmětu koupě

k veřejné zakázce s názvem Dodávka thechniky 18/2025

zadavane v dynamickém nákupním systemu s názvem Dodávky IT + AV techniky od 2024 a evidenčním Čislem ve Věstníku veřejných zakázek Z20247026774

cena cena __ _ . ,

Pracoviste P M istoNázev položky _
Cena/ks Cena celkem Cena/ks Cena celkem orient

60006167 _NB_ATYP 25 89400 Kč Studentská 6231/1 B OslravarPoruba

_FC_ATYF 1 250 172,00 Kč

80008159 _FC_ATYF 121 605,00 Kč Fak. elektrotechniky a informatiky 17. listopadu 2172/15 OslravarPoruba

_LCD_ATYP 322 465,00 Kč

60006170 _NB_ATYP 77 682,00 Kč Studentská 6231/1 B OslravarPoruba

60006171 _NB_ATYP 83 490,00 Kč Studentská 6231/1 B OslravarPoruba

60006172 _PC_ATYP 39 930,00 Kč Fak. elektrotechniky a informatiky 17. listopadu 2172/15 OslravarPoruba

60006173 _DATAPROJEKTOR_ATYP 36 17900 Kč Fak. elektrotechniky a informatiky 17. listopadu 2172/15 OslravarPoruba

cena

 

v (doplní dodavatel) dne (datum v el podpisu)

Za dodavatele/prodávajícího

elektronický podpis (po převede/lide PDF)

Jmeno, pr'l'lmenl' atunkce oprávněné osoby (doplní dodavatel)

Firma (doplní dodavatel)


